DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2018

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Num. Data ImportoLordo Beneficiario SIOPE descrizione Siope
391 03-lug-17| € 34,40 [SCAVELLI TERESA CLAUDIA 7500|Altre operazioni finanziarie
393 03-lug-17| € 90.992,08 [AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO DI CATANZARO 7500|Altre operazioni finanziarie
394 06-lug-17| € 2,26 |FASTWEB SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
394 06-lug-17| € 214,80 |[FASTWEB SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
394 06-lug-17| € 19,48 |FASTWEB SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
394 06-lug-17| € 58,00 [FASTWEB SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
394 06-lug-17| € 0,16 |[FASTWEB SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
394 06-lug-17| € 19,48 |FASTWEB SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
394 06-lug-17| € 19,48 |FASTWEB SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
394 06-lug-17| € 70,58 [FASTWEB SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
395 06-lug-17| €  4.410,70 [MANITALIDEA S.P.A. 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
395 06-lug-17| € 164,84 |MANITALIDEA S.P.A. 2123 informatica e manutenzione software
396 06-lug-17| € 228,16 |MANITALIDEA S.P.A. 2298|Altre spese per acquisto di servizi
396 06-lug-17| € 15,30 |MANITALIDEA S.P.A. 2298|Altre spese per acquisto di servizi
396 06-lug-17| €  1.016,70 [MANITALIDEAS.P.A. 2298|Altre spese per acquisto di servizi
396 06-lug-17| € 284,06 | MANITALIDEA S.P.A. 2298|Altre spese per acquisto di servizi
396 06-lug-17| € 200,13 [MANITALIDEAS.P.A. 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
396 06-lug-17| €  1.302,78 [MANITALIDEA S.P.A. 2298|Altre spese per acquisto di servizi
396 06-lug-17| € 785,74 |MANITALIDEA S.P.A. 2298|Altre spese per acquisto di servizi
396 06-lug-17| € 286,36 | MANITALIDEA S.P.A. 2298|Altre spese per acquisto di servizi
398 06-lug-17| €  1.183,36 [IC OUTSOURCING SCARL 7500|Altre operazioni finanziarie
399 06-lug-17| € 105,00 |VARTOLO ALESSANDRO 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
400 06-lug-17| € 315,00 {10220 DOMENICO 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
401 07-lug-17| €  2.000,00 [MOSCA EUGENIO FRANCESCO 4506 |Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
401 07-lug-17| € 17,60 |MOSCA EUGENIO FRANCESCO 4506 |Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
401 07-lug-17| € 80,00 [MOSCA EUGENIO FRANCESCO 4506 |Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
401 07-lug-17| € 440,00 |MOSCA EUGENIO FRANCESCO 4506 |Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
402 07-lug-17| €  2.079,00 | BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA S.C.P.A. 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
403 07-lug-17| € 12,30 |AGENZIA VIAGGI D'ELIA S.N.C. DI TAURO GABRIELE & C. 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
403 07-lug-17| € 12,30 |AGENZIA VIAGGI D'ELIA S.N.C. DI TAURO GABRIELE & C. 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
403 07-lug-17| € 12,30 |AGENZIA VIAGGI D'ELIA S.N.C. DI TAURO GABRIELE & C. 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
404 07-lug-17| € 4,10 |AGENZIA VIAGGI D'ELIA S.N.C. DI TAURO GABRIELE & C. 7500|Altre operazioni finanziarie
404 07-lug-17| € 12,30 |AGENZIA VIAGGI D'ELIA S.N.C. DI TAURO GABRIELE & C. 7500|Altre operazioni finanziarie
404 07-lug-17| € 24,59 |AGENZIA VIAGGI D'ELIA S.N.C. DI TAURO GABRIELE & C. 7500|Altre operazioni finanziarie
405 07-lug-17| €  3.140,09 [DINTEC - CONSORZIO PER L'INNOVAZIONE TECNOLOGICA S.C.R.L. 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
405 07-lug-17| €  3.140,09 [DINTEC - CONSORZIO PER L'INNOVAZIONE TECNOLOGICA S.C.R.L. 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
406 07-lug-17| € 52,67 |AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE CZ DIP. PREV. CZ U.O. MED. LEG. 1599|Altri oneri per il personale
407 07-lug-17| € 45,00 [BANCA NUOVA S.P.A. 2298|Altre spese per acquisto di servizi
408 07-lug-17| € 212,63 |CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO 4101|Rimborso diritto annuale
409 07-lug-17| € 2,06 [BRUNO ANTONIETTA 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
409 07-lug-17| € 102,94 [BRUNO ANTONIETTA 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
410 07-lug-17| € 210,00 | ROTUNDO BARBARA 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
411 12-lug-17| € 171,90 |AGENZIA VIAGGI D'ELIA S.N.C. DI TAURO GABRIELE & C. 7500|Altre operazioni finanziarie
412 12-lug-17| € 1,72 |BITONTI LUIGI 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
412 12-lug-17| € 43,00 |BITONTI LUIGI 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
413 12-lug-17| € 240,00 [LOMBARDO ROSETTA 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
413 12-lug-17| € 160,00 [LOMBARDO ROSETTA 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
413 12-lug-17| € 16,00 |[LOMBARDO ROSETTA 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
414 12-lug-17| € 0,76 [IIRITANO VITTORIO 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
414 12-lug-17| € 3,44 [IIRITANO VITTORIO 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
414 12-lug-17| € 18,92 |IIRITANO VITTORIO 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
414 12-lug-17| € 86,00 [IIRITANO VITTORIO 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
416 13-lug-17| € 14.894,94 |PROMOCATANZARO - AZIENDA SPECIALE - 6201 |Contributi e trasferimenti per investimenti ad aziende speciali
417 13-lug-17| € 43.780,01 |PROMOCATANZARO - AZIENDA SPECIALE - 6201 |Contributi e trasferimenti per investimenti ad aziende speciali
418 14-lug-17| € 5,95 |VITERBO EUGENIO - CASSIERE 4499 [Altri tributi
418 14-lug-17| € 15,95 |VITERBO EUGENIO - CASSIERE 4499 [Altri tributi
418 14-lug-17| € 5,00 |VITERBO EUGENIO - CASSIERE 4499 [Altri tributi
418 14-lug-17| € 31,90 [VITERBO EUGENIO - CASSIERE 4499 |Altri tributi
418 14-lug-17| € 9,57 |VITERBO EUGENIO - CASSIERE 2298|Altre spese per acquisto di servizi
418 14-lug-17| € 3,85 [VITERBO EUGENIO - CASSIERE 2298|Altre spese per acquisto di servizi
418 14-lug-17| € 21,90 [VITERBO EUGENIO - CASSIERE 4499 |Altri tributi
418 14-lug-17| € 7,00 [VITERBO EUGENIO - CASSIERE 2298|Altre spese per acquisto di servizi
418 14-lug-17| € 5,95 |VITERBO EUGENIO - CASSIERE 4499 [Altri tributi
418 14-lug-17| € 16,90 |VITERBO EUGENIO - CASSIERE 4499 [Altri tributi
418 14-lug-17| € 11,90 |VITERBO EUGENIO - CASSIERE 4499 [Altri tributi
418 14-lug-17| € 10,00 |VITERBO EUGENIO - CASSIERE 4499 [Altri tributi
418 14-lug-17| € 3,00 [VITERBO EUGENIO - CASSIERE 2298|Altre spese per acquisto di servizi
419 19-lug-17| € 530,00 [PROCOPIO LORENZO 7500|Altre operazioni finanziarie
420 19-lug-17| € 120,00 |TASSONI GREGORIO 4506 |Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
420 19-lug-17| € 660,00 [TASSONI GREGORIO 4506 |Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
420 19-lug-17| €  3.000,00 |TASSONI GREGORIO 4506 |Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
420 19-lug-17| € 26,40 [TASSONI GREGORIO 4506 |Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
421 19-lug-17| € 80,00 [IACOVINO VINCENZO 4506 |Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
421 19-lug-17| € 440,00 |IACOVINO VINCENZO 4506 |Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
421 19-lug-17| €  2.000,00 |IACOVINO VINCENZO 4506 |Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
421 19-lug-17| € 17,60 |IACOVINO VINCENZO 4506 |Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
422 19-lug-17| €  2.000,00 |MOSCA EUGENIO FRANCESCO 4506 |Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
422 19-lug-17| € 17,60 |MOSCA EUGENIO FRANCESCO 4506 |Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
422 19-lug-17| € 80,00 [MOSCA EUGENIO FRANCESCO 4506 |Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
422 19-lug-17| € 440,00 |MOSCA EUGENIO FRANCESCO 4506 |Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
423 19-lug-17| € 38,40 [GALA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
424 20-lug-17| € 23,57 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
425 20-lug-17| € 14,28 |IC OUTSOURCING SCARL 2298|Altre spese per acquisto di servizi
425 20-lug-17|-€  5.253,67 [IC OUTSOURCING SCARL 2298|Altre spese per acquisto di servizi
425 20-lug-17| €  8.396,64 [IC OUTSOURCING SCARL 2298|Altre spese per acquisto di servizi
425 20-lug-17| € 25,16 |IC OUTSOURCING SCARL 2298|Altre spese per acquisto di servizi
426 20-lug-17| €  2.077,00 [IC OUTSOURCING SCARL 2298|Altre spese per acquisto di servizi
427 20-lug-17| € 577,40 |EDICOLA COSTANTINO FRANCESCO 2103|Pubblicazioni, giornali e riviste
428 20-lug-17| € 10.000,00 [CRITELLI PATRIZIA 7405|Concessione di crediti a famiglie
429 20-lug-17| € 3,60 [TELECOM ITALIA SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
429 20-lug-17| € 2,38 |[TELECOM ITALIA SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
429 20-lug-17| € 0,19 [TELECOM ITALIA SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
429 20-lug-17|-€ 25,82 [TELECOM ITALIA SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
429 20-lug-17| € 180,74 |TELECOM ITALIA SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
429 20-lug-17| € 2,00 [TELECOM ITALIA SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
429 20-lug-17| € 11,26 |TELECOM ITALIA SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
429 20-lug-17| € 2,61 |[TELECOM ITALIA SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
429 20-lug-17| € 25,23 [TELECOM ITALIA SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
429 20-lug-17| € 0,11 [TELECOM ITALIA SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
429 20-lug-17| € 2,36 |[TELECOM ITALIA SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
429 20-lug-17| € 0,88 |[TELECOM ITALIA SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
429 20-lug-17| € 72,00 [TELECOM ITALIA SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
429 20-lug-17| € 3,81 [TELECOM ITALIA SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
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429 20-lug-17| € 0,32 [TELECOM ITALIA SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
429 20-lug-17| € 94,81 |[TELECOM ITALIA SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
430 20-lug-17| €  1.041,67 |[ACCADEMIA ITALIANA DELLA CUCINA DELEG. RAPP. MUSCOLO ROSANNA 3205|Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
431 20-lug-17| € 270,00 |WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 2103|Pubblicazioni, giornali e riviste

431 20-lug-17| €  1.100,00 [WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 2103|Pubblicazioni, giornali e riviste

431 20-lug-17| € 1,00 |WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 2103|Pubblicazioni, giornali e riviste

432 20-lug-17| € 268,41 [AGENZIA VIAGGI D'ELIA S.N.C. DI TAURO GABRIELE & C. 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
433 20-lug-17| € 73,50 |POSTE ITALIANE SPA ALT-CALABRIA INCASSI-PICKUP 2121|Spese postali e di recapito

434 20-lug-17| € 400,00 |IL FOTOGRAFO ANTONIO RAFFAELE 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
435 25-lug-17| € 4,12 [CANTISANI ANTONIO 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
435 25-lug-17| € 205,88 [CANTISANI ANTONIO 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
436 25-lug-17| € 100,96 | PALETTA ROSALBA 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
436 25-lug-17| € 4,04 | PALETTA ROSALBA 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
437 25-lug-17| € 75,00 [TROTTA ANNARITA 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
438 25-lug-17| € 75,00 [CARE' ROSELLA 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
439 25-lug-17| € 98,86 |[ERARIO C/IVA 4403(1.V.A.

440 25-lug-17| €  8.040,72 |AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO DI CATANZARO 4499 [Altri tributi

441 25-lug-17| € 200,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO DI CATANZARO 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
441 25-lug-17| € 83,33 |[AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO DI CATANZARO 3205|Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
441 25-lug-17| € 40,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO DI CATANZARO 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
441 25-lug-17| € 805,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO DI CATANZARO 2126(Spese legali

442 25-lug-17| € 49,00 |RIPA SIMONETTA 4102 |Restituzione diritti di segreteria

443 25-lug-17| € 61,74 |[KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2298|Altre spese per acquisto di servizi

444 25-lug-17| € 23,92 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
444 25-lug-17| € 55,38 |[ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
444 25-lug-17| € 0,81 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
444 25-lug-17| € 7,12 |[ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
444 25-lug-17| € 0,55 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
444 25-lug-17| € 0,36 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
444 25-lug-17| € 3,40 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
444 25-lug-17| € 11,24 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
444 25-lug-17| € 4,03 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
444 25-lug-17| € 0,76 |[ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
444 25-lug-17| € 0,15 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
444 25-lug-17| € 2,11 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
444 25-lug-17| € 376,89 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
444 25-lug-17| € 5,72 |[ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
444 25-lug-17| € 81,82 |[ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
444 25-lug-17| € 229,81 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
444 25-lug-17| € 55,22 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
444 25-lug-17| € 130,32 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
444 25-lug-17| € 76,75 |[ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
444 25-lug-17| € 2,11 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
444 25-lug-17| € 1,69 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
444 25-lug-17| € 69,99 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
444 25-lug-17| € 10,45 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
444 25-lug-17| € 7,30 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
444 25-lug-17| € 0,12 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
445 26-lug-17| € 205,38 |BARBERIO LUIGINA 2126(Spese legali

446 26-lug-17| € 86,00 [TERAMO CONCETTA 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
446 26-lug-17| € 0,76 [TERAMO CONCETTA 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
446 26-lug-17| € 3,44 [TERAMO CONCETTA 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
446 26-lug-17| € 18,92 |TERAMO CONCETTA 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
447 26-lug-17| € 160,00 |CAMERA DI COMMERCIO I.A.A.-COSENZA 4101|Rimborso diritto annuale

448 27-lug-17| € 11.278,11 [UNIONCAMERE CALABRIA 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
449 27-lug-17| €  8.209,18 [UNIONCAMERE CALABRIA 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
450 27-lug-17| € 32.856,71 [UNIONCAMERE CALABRIA 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
451 27-lug-17| € 356,69 |CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. -CATANZARO- 7500|Altre operazioni finanziarie

452 27-lug-17| € 105,42 |CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. -CATANZARO- 7500|Altre operazioni finanziarie

453 27-lug-17| €  9.194,93 [CAMERA DI COMMERCIO |.A.A. -CATANZARO- 7500|Altre operazioni finanziarie

454 27-lug-17| €  2.000,00 [ASSOCIAZIONE TEATRALE | VACANTUSI 3205|Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
455 27-lug-17| €  1.500,00 [ASSOCIAZIONE EDDA 3205|Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
456 27-lug-17| € 3,38 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 i informatica e manutenzione software
456 27-lug-17| € 52,80 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
456 27-lug-17| € 79,16 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
456 27-lug-17| € 7,77 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
456 27-lug-17| € 9,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
456 27-lug-17| € 9,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
456 27-lug-17| € 525,00 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
456 27-lug-17| € 0,12 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
456 27-lug-17| € 347,16 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
456 27-lug-17| € 0,12 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
456 27-lug-17| € 225,00 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
456 27-lug-17| € 90,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
456 27-lug-17| € 48,69 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
456 27-lug-17| € 234,00 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
456 27-lug-17| €  1.169,68 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
456 27-lug-17| € 24,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
456 27-lug-17| € 14,30 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
457 27-lug-17| € 525,00 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
457 27-lug-17| € 339,00 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
457 27-lug-17| € 199,98 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
457 27-lug-17| € 450,00 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
457 27-lug-17| € 55,50 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
458 27-lug-17| € 16,80 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
458 27-lug-17| € 294,00 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
458 27-lug-17| € 258,18 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
458 27-lug-17| € 49,50 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
458 27-lug-17| € 750,00 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
458 27-lug-17| € 258,18 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
458 27-lug-17| € 258,18 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
458 27-lug-17| € 33,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
458 27-lug-17| € 258,19 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
458 27-lug-17| € 258,18 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
458 27-lug-17| € 76,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
458 27-lug-17| € 258,19 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
458 27-lug-17| € 258,18 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
458 27-lug-17| € 80,40 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
458 27-lug-17| € 258,18 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
458 27-lug-17| € 258,19 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
458 27-lug-17| € 258,18 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
458 27-lug-17| € 258,18 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
458 27-lug-17| € 274,98 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
458 27-lug-17| € 258,18 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
459 27-lug-17| € 257,56 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
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459 27-lug-17| € 257,53 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
459 27-lug-17| € 257,53 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
459 27-lug-17| € 257,53 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
459 27-lug-17| € 257,53 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
459 27-lug-17| € 257,53 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
459 27-lug-17| € 257,53 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
459 27-lug-17| € 257,53 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
459 27-lug-17| € 257,53 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
459 27-lug-17| € 257,53 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
459 27-lug-17| € 257,53 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
459 27-lug-17| € 257,53 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
460 27-lug-17| € 268,75 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
460 27-lug-17| € 268,75 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
460 27-lug-17| € 268,75 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
460 27-lug-17| € 268,75 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
460 27-lug-17| € 268,75 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
460 27-lug-17| € 268,75 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
460 27-lug-17| € 268,75 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
460 27-lug-17| € 268,75 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
460 27-lug-17| € 268,75 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
460 27-lug-17| € 268,75 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
460 27-lug-17| € 268,75 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
460 27-lug-17| € 268,75 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
461 27-lug-17| €  1.522,50 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
461 27-lug-17| € 146,50 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
461 27-lug-17| € 135,20 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
461 27-lug-17| € 40,00 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
461 27-lug-17| € 2,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
461 27-lug-17| € 122,50 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
461 27-lug-17| € 166,67 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
461 27-lug-17| € 4,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
461 27-lug-17| €  1.295,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
461 27-lug-17| € 10,00 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
461 27-lug-17| € 84,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
461 27-lug-17| € 84,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
461 27-lug-17| €  1.522,50 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
461 27-lug-17| € 36,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
462 02-ago-17| €  4.706,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO DI CATANZARO 4499 |Altri tributi

463 03-ago-17| € 531,01 [ECOCERVED SCARL 7500|Altre operazioni finanziarie

463 03-ago-17| € 406,75 |ECOCERVED SCARL 7500|Altre operazioni finanziarie

463 03-ago-17| €  1.040,24 |ECOCERVED SCARL 7500|Altre operazioni finanziarie

463 03-ago-17| €  1.691,00 |ECOCERVED SCARL 7500|Altre operazioni finanziarie

463 03-ago-17| € 392,00 [ECOCERVED SCARL 7500|Altre operazioni finanziarie

463 03-ago-17| € 331,83 |[ECOCERVED SCARL 7500|Altre operazioni finanziarie

463 03-ago-17| € 12.875,00 [ECOCERVED SCARL 7500|Altre operazioni finanziarie

463 03-ago-17| € 336,32 |[ECOCERVED SCARL 7500|Altre operazioni finanziarie

463 03-ago-17| € 629,00 [ECOCERVED SCARL 7500|Altre operazioni finanziarie

463 03-ago-17|-€  49.014,08 |ECOCERVED SCARL 7500|Altre operazioni finanziarie

463 03-ago-17| € 8,13 [ECOCERVED SCARL 7500|Altre operazioni finanziarie

463 03-ago-17| € 12.875,00 |[ECOCERVED SCARL 7500|Altre operazioni finanziarie

463 03-ago-17| €  1.220,00 |ECOCERVED SCARL 7500|Altre operazioni finanziarie

463 03-ago-17| € 1.666,67 [ECOCERVED SCARL 7500|Altre operazioni finanziarie

463 03-ago-17| € 12.875,00 |ECOCERVED SCARL 7500|Altre operazioni finanziarie

463 03-ago-17| €  1.045,21 |ECOCERVED SCARL 7500|Altre operazioni finanziarie

463 03-ago-17| € 867,97 [ECOCERVED SCARL 7500|Altre operazioni finanziarie

463 03-ago-17| € 508,61 [ECOCERVED SCARL 7500|Altre operazioni finanziarie

463 03-ago-17| € 11,88 |ECOCERVED SCARL 7500|Altre operazioni finanziarie

463 03-ago-17| € 254,76 [ECOCERVED SCARL 7500|Altre operazioni finanziarie

464 03-ago-17| € 1.666,67 |[ECOCERVED SCARL 7500|Altre operazioni finanziarie

464 03-ago-17| € 8,22 |[ECOCERVED SCARL 7500|Altre operazioni finanziarie

464 03-ago-17| €  3.046,00 |ECOCERVED SCARL 7500|Altre operazioni finanziarie

464 03-ago-17| € 248,60 |[ECOCERVED SCARL 7500|Altre operazioni finanziarie

465 03-ago-17| € 1.060,92 |ECOCERVED SCARL 2123 informatica e manutenzione software
465 03-ago-17| €  1.068,48 [ECOCERVED SCARL 2123 informatica e manutenzione software
465 03-ago-17| €  1.056,72 [ECOCERVED SCARL 2123 informatica e manutenzione software
466 03-ago-17| € 532,11 |[CAMERA DI COMMERCIO I.A.A.-COSENZA 4101|Rimborso diritto annuale

467 03-ago-17| € 926,00 |[UNIONE ITALIANA CC.C.I.A.A. 2123 informatica e manutenzione software
468 03-ago-17| € 164,84 |MANITALIDEA S.P.A. 2123 informatica e manutenzione software
468 03-ago-17| €  4.410,70 |[MANITALIDEA S.P.A. 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
469 03-ago-17| € 228,16 |MANITALIDEA S.P.A. 2298|Altre spese per acquisto di servizi

469 03-ago-17| € 284,06 | MANITALIDEA S.P.A. 2298|Altre spese per acquisto di servizi

469 03-ago-17| € 15,30 |MANITALIDEA S.P.A. 2298|Altre spese per acquisto di servizi

469 03-ago-17| € 785,74 |MANITALIDEA S.P.A. 2298|Altre spese per acquisto di servizi

469 03-ago-17 €  1.302,78 [MANITALIDEA S.P.A. 2298|Altre spese per acquisto di servizi

469 03-ago-17| €  1.016,70 [MANITALIDEA S.P.A. 2298|Altre spese per acquisto di servizi

469 03-ago-17| € 286,36 | MANITALIDEA S.P.A. 2298|Altre spese per acquisto di servizi

470 07-ago-17| € 50,00 [VITERBO EUGENIO - CASSIERE 2298|Altre spese per acquisto di servizi

470 07-ago-17| € 20,00 |VITERBO EUGENIO - CASSIERE 2298|Altre spese per acquisto di servizi

470 07-ago-17| € 8,00 [VITERBO EUGENIO - CASSIERE 2298|Altre spese per acquisto di servizi

470 07-ago-17| € 1,50 |VITERBO EUGENIO - CASSIERE 2298|Altre spese per acquisto di servizi

470 07-ago-17| € 11,90 |VITERBO EUGENIO - CASSIERE 4499 [Altri tributi

470 07-ago-17| € 5,95 |VITERBO EUGENIO - CASSIERE 4499 |Altri tributi

470 07-ago-17| € 22,85 [VITERBO EUGENIO - CASSIERE 4499 [Altri tributi

470 07-ago-17| € 16,90 |VITERBO EUGENIO - CASSIERE 4499 |Altri tributi

470 07-ago-17| € 13,73 |VITERBO EUGENIO - CASSIERE 2121|Spese postali e di recapito

470 07-ago-17| € 10,95 |VITERBO EUGENIO - CASSIERE 4499 [Altri tributi

470 07-ago-17| € 10,00 |VITERBO EUGENIO - CASSIERE 4499 |Altri tributi

470 07-ago-17| € 10,95 |VITERBO EUGENIO - CASSIERE 4499 [Altri tributi

471 09-ago-17| € 400,00 |IL FOTOGRAFO ANTONIO RAFFAELE 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
472 09-ago-17| € 134,22 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 2124|Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
473 09-ago-17| € 31,36 |HG HOTEL GUGLIELMO SPA 4505|Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
473 09-ago-17| € 86,37 |HG HOTEL GUGLIELMO SPA 4505|Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
474 09-ago-17| € 300,00 |ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE 2108|Corsi di formazione per il proprio personale

475 09-ago-17| € 54,00 [POSTE ITALIANE SPA ALT-CALABRIA INCASSI-PICKUP 2121|Spese postali e di recapito

475 09-ago-17| € 63,00 [POSTE ITALIANE SPA ALT-CALABRIA INCASSI-PICKUP 2121|Spese postali e di recapito

476 09-ago-17| €  3.200,00 |PROMOCATANZARO - AZIENDA SPECIALE - 6201 |Contributi e trasferimenti per investimenti ad aziende speciali
477 09-ago-17| €  1.000,00 |BARILLA' MARCELLO 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
477 09-ago-17| € 4,40 |[BARILLA' MARCELLO 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
477 09-ago-17| € 20,00 [BARILLA' MARCELLO 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
477 09-ago-17| € 220,00 [BARILLA' MARCELLO 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
478 17-ago-17| € 37.687,07 [DIVERSI DIPENDENTI (LISTA ALLEGATA ALMAND.N. ) 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
479 17-ago-17| € 62.252,84 [DIVERSI DIPENDENTI (LISTA ALLEGATA ALMAND.N. ) 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
480 17-ago-17| € 42,04 |FPS CISL -FEDERAZIONE LAVORATORI PUBBLICI E DEI SERVIZI 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi

481 17-ago-17| € 27,85 |UILF.P.L. SETT. ENTI LOCALI -PROV. DI CZ -C/O CENTRO SERV. DATA ENTRY 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi

482 17-ago-17| € 4,86 [U.G.L. UNIONE GENERALE DEL LAVORO 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi
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483 17-ago-17| € 16,66 |DIRSTAT A.N.S.G.C.C.-ASSOCIAZ. NAZ.LE DIRIG. SISTEMA CAMERE DI COMM. 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi

484 17-ago-17| €  1.751,57 [INPDAP - PRESTITI NON CARTOLARIZZATI 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi

485 17-ago-17| € 350,00 |CASSA MUTUA DIPENDENTI CCIAA ED UFF. PROV.LE IND. COMM. E ART.TO -CZ- 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi

486 17-ago-17| € 190,00 [PRESTINUOVA SPA 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi

487 17-ago-17| € 262,00 |UNICREDIT S.P.A. 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi

488 17-ago-17| € 208,00 |UNICREDIT S.P.A. 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi

489 17-ago-17| € 110,05 [EQUITALIA SUD SPA AGENTE RISCOSSIONE PROV. CATANZARO 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi

491 18-ago-17| €  5.997,54 |DIVERSI ASSIM.(L.D.A.ENTI E COLL.COORD.C.)LISTA ALLEGATA AL MAND.N. 7500|Altre operazioni finanziarie

491 18-ago-17| €  1.311,42 |DIVERSI ASSIM.(L.D.A.ENTI E COLL.COORD.C.)LISTA ALLEGATA AL MAND.N.

491 18-ago-17| € 495,68 [DIVERSI ASSIM.(L.D.A.ENTI E COLL.COORD.C.)LISTA ALLEGATA AL MAND.N.

491 18-ago-17| € 34,20 [DIVERSI ASSIM.(L.D.A.ENTI E COLL.COORD.C.)LISTA ALLEGATA AL MAND.N.

491 18-ago-17| € 98,65 [DIVERSI ASSIM.(L.D.A.ENTI E COLL.COORD.C.)LISTA ALLEGATA AL MAND.N.

492 28-ago-17| €  6.873,01 |DIVERSI ASSIM.(L.D.A.ENTI E COLL.COORD.C.)LISTA ALLEGATA AL MAND.N. 4505|Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
492 28-ago-17| € 11,78 |DIVERSI ASSIM.(L.D.A.ENTI E COLL.COORD.C.)LISTA ALLEGATA AL MAND.N.

492 28-ago-17| € 182,94 |DIVERSI ASSIM.(L.D.A.ENTI E COLL.COORD.C.)LISTA ALLEGATA AL MAND.N.

492 28-ago-17| €  3.506,70 |DIVERSI ASSIM.(L.D.A.ENTI E COLL.COORD.C.)LISTA ALLEGATA AL MAND.N.

493 28-ago-17| € 111,48 |SGANGA GIORGIO 4504|Indennita e rimborso spese per il Presidente
493 28-ago-17| € 24,53 [SGANGA GIORGIO 4504|Indennita e rimborso spese per il Presidente
493 28-ago-17| € 365,20 [SGANGA GIORGIO 4504|Indennita e rimborso spese per il Presidente
493 28-ago-17| € 613,13 [SGANGA GIORGIO 4504|Indennita e rimborso spese per il Presidente
493 28-ago-17| €  2.786,96 [SGANGA GIORGIO 4504|Indennita e rimborso spese per il Presidente
494 29-ago-17| €  1.800,00 |[AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO DI CATANZARO 4506 |Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
494 29-ago-17| € 41,67 |AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO DI CATANZARO 3205|Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
494 29-ago-17| € 83,16 [AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO DI CATANZARO 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
494 29-ago-17| € 186,11 |AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO DI CATANZARO 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
495 29-ago-17| € 74,37 |AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO DI CATANZARO 4401IRAP

496 29-ago-17| €  1.548,74 |ERARIO C/IVA 4403(1.V.A.

497 29-ago-17| €  7.258,77 |AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO DI CATANZARO 4499 |Altri tributi

498 29-ago-17| € 214,90 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
498 29-ago-17| € 28,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
498 29-ago-17| € 86,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
498 29-ago-17| €  1.242,50 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
498 29-ago-17| € 645,00 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
498 29-ago-17| € 117,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
498 29-ago-17| € 157,50 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
498 29-ago-17| €  1.795,50 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
498 29-ago-17| € 60,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
498 29-ago-17| € 17,50 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
498 29-ago-17| € 40,00 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
498 29-ago-17| € 166,67 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
498 29-ago-17| €  1.795,50 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
498 29-ago-17| € 157,50 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
498 29-ago-17| € 42,00 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
498 29-ago-17| € 105,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
499 29-ago-17| € 5,34 [CARTASIS.P.A. 2298|Altre spese per acquisto di servizi

500 31-ago-17| €  1.562,50 |T.C. FLEMING CZ S.AS. DI G.FERRO &C. 3205|Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
501 31-ago-17| €  1.594,55 |INPDAP - PRESTITI NON CARTOLARIZZATI 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi

502 31-ago-17| € 42,04 |FPS CISL -FEDERAZIONE LAVORATORI PUBBLICI E DEI SERVIZI 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi

503 31-ago-17| € 27,85 |UILF.P.L. SETT. ENTI LOCALI -PROV. DI CZ -C/O CENTRO SERV. DATA ENTRY 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi

504 31-ago-17| € 4,86 [U.G.L. UNIONE GENERALE DEL LAVORO 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi

505 31-ago-17| € 16,66 |DIRSTAT A.N.S.G.C.C.-ASSOCIAZ. NAZ.LE DIRIG. SISTEMA CAMERE DI COMM. 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi

506 31-ago-17| €  1.472,31 |INPDAP - PRESTITI NON CARTOLARIZZATI 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi

507 31-ago-17| € 320,00 |CASSA MUTUA DIPENDENTI CCIAA ED UFF. PROV.LE IND. COMM. E ART.TO -CZ- 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi

508 31-ago-17| € 190,00 [PRESTINUOVA SPA 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi

509 31-ago-17| € 262,00 |UNICREDIT S.P.A. 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi

510 31-ago-17| € 208,00 |UNICREDIT S.P.A. 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi

511 31-ago-17| € 76,56 [EQUITALIA SUD SPA AGENTE RISCOSSIONE PROV. CATANZARO 1203|Altre ritenute al personale per conto di terzi

512 0l-set-17| € 90.992,08 [AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO DI CATANZARO 7500|Altre operazioni finanziarie

513 01-set-17| € 259,13 [INPDAP(EX CPDEL) -DIREZ. PROV. DI CZ DIP.ENTRATE CONTR.-SERV.RISC.CON. 1201|Ritenute previdenziali e jali al personale
514 01-set-17| €  6.607,36 [INPDAP(EX CPDEL) -DIREZ. PROV. DI CZ DIP.ENTRATE CONTR.-SERV.RISC.CON. 1201|Ritenute previdenziali e jali al personale
514 01-set-17| € 17.627,96 [INPDAP(EX CPDEL) -DIREZ. PROV. DI CZ DIP.ENTRATE CONTR.-SERV.RISC.CON. 1301|Contributi obbligatori per il personale

515 01-set-17| € 19,99 |E.N.P.D.E.D.P. -GESTIONE ECONOMICO-PREVIDENZIALE 1201 |Ritenute previdenziali e jali al personale
515 01-set-17| € 68,85 |E.N.P.D.E.D.P. -GESTIONE ECONOMICO-PREVIDENZIALE 1301|Contributi obbligatori per il personale

516 01-set-17| €  6.428,66 |AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO DI CATANZARO 4401IRAP

517 01-set-17| € 646,36 |AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO DI CATANZARO 4509|Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
517 Ol-set-17| € 1.629,60 [AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO DI CATANZARO 1202|Ritenute erariali a carico del personale

517 01-set-17| € 779,44 |AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO DI CATANZARO 1202|Ritenute erariali a carico del personale

517 0l-set-17| € 13.572,63 [AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO DI CATANZARO 1202|Ritenute erariali a carico del personale

518 01-set-17| € 396,66 [INPDAP(EX CPDEL) -DIREZ. PROV. DI CZ DIP.ENTRATE CONTR.-SERV.RISC.CON. 1201|Ritenute previdenziali e iali al personale
519 01-set-17| € 491,23 |DIVERSI ASSIM.(L.D.A.ENTI E COLL.COORD.C.)LISTA ALLEGATA AL MAND.N. 7500|Altre operazioni finanziarie

520 01-set-17| € 306,36 [INPDAP(EX CPDEL) -DIREZ. PROV. DI CZ DIP.ENTRATE CONTR.-SERV.RISC.CON. 1201|Ritenute previdenziali e jali al personale
521 01-set-17| €  7.840,30 [INPDAP(EX CPDEL) -DIREZ. PROV. DI CZ DIP.ENTRATE CONTR.-SERV.RISC.CON. 1201|Ritenute previdenziali e jali al personale
521 01-set-17| € 20.833,78 [INPDAP(EX CPDEL) -DIREZ. PROV. DI CZ DIP.ENTRATE CONTR.-SERV.RISC.CON. 1301|Contributi obbligatori per il personale

522 01-set-17| € 81,43 |E.N.P.D.E.D.P. -GESTIONE ECONOMICO-PREVIDENZIALE 1301|Contributi obbligatori per il personale

522 01-set-17| € 23,65 |E.N.P.D.E.D.P. -GESTIONE ECONOMICO-PREVIDENZIALE 1201 |Ritenute previdenziali e jali al personale
523 01-set-17| €  7.439,83 |AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO DI CATANZARO 4401IRAP

524 0l-set-17| € 17.537,28 |AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO DI CATANZARO 1202|Ritenute erariali a carico del personale

524 01-set-17| € 791,22 |AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO DI CATANZARO 1202|Ritenute erariali a carico del personale

524 Ol-set-17| € 1.600,17 [AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO DI CATANZARO 1202|Ritenute erariali a carico del personale

525 01-set-17| € 396,66 [INPDAP(EX CPDEL) -DIREZ. PROV. DI CZ DIP.ENTRATE CONTR.-SERV.RISC.CON. 1201|Ritenute previdenziali e jali al personale
526 01-set-17| € 351,54 [DIVERSI ASSIM.(L.D.A.ENTI E COLL.COORD.C.)LISTA ALLEGATA AL MAND.N. 7500|Altre operazioni finanziarie

527 01-set-17| € 341,39 [INPDAP(EX CPDEL) -DIREZ. PROV. DI CZ DIP.ENTRATE CONTR.-SERV.RISC.CON. 1201|Ritenute previdenziali e jali al personale
528 05-set-17| € 0,22 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17| € 0,06 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17| € 7,12 |[ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17| € 0,18 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17|-€ 4,69 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17| € 0,25 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17| € 0,15 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17| € 1,32 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17| € 34,40 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17| € 7,30 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17| € 463,62 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17| € 330,95 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17| € 106,27 |[ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17| € 68,13 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17| € 94,41 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17| € 2,11 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17| € 115,28 |[ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17| € 5,74 |[ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17| € 4,89 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17| € 10,45 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17| € 70,29 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17| € 55,20 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17| € 11,24 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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528 05-set-17| € 0,28 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17| € 2,11 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17|-€ 4,03 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17| € 1,59 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17| € 1,21 |ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17| € 0,12 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17| € 0,32 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17| € 0,95 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17| € 0,13 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17|-€ 0,55 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17| € 0,30 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17|-€ 0,76 |[ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
528 05-set-17| € 0,12 [ENEL ENERGIA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
529 05-set-17| € 214,80 |[FASTWEB SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
529 05-set-17| € 0,05 [FASTWEB SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
529 05-set-17| € 2,41 [FASTWEB SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
529 05-set-17| € 19,48 |FASTWEB SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
529 05-set-17| € 19,48 |FASTWEB SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
529 05-set-17| € 58,00 [FASTWEB SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
529 05-set-17| € 71,96 [FASTWEB SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
529 05-set-17| € 19,48 |FASTWEB SPA 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
530 05-set-17| € 31.873,77 [UNIONE ITALIANA CC.C.I.A.A. 3114/|Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
531 05-set-17| €  8.418,06 [IC OUTSOURCING SCARL 2298|Altre spese per acquisto di servizi

531 05-set-17| € 14,28 |IC OUTSOURCING SCARL 2298|Altre spese per acquisto di servizi

531 05-set-17| € 25,50 [IC OUTSOURCING SCARL 2298|Altre spese per acquisto di servizi

532 05-set-17| € 105,34 |AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE CZ DIP. PREV. CZ U.O. MED. LEG. 1599|Altri oneri per il personale

532 05-set-17| € 52,67 |AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE CZ DIP. PREV. CZ U.O. MED. LEG. 1599|Altri oneri per il personale

533 05-set-17| €  1.200,00 [INTERNET SOLUZIONI SRL 5155|Acquisizione o realizzazione software

534 05-set-17| € 204,92 [AGENZIA VIAGGI D'ELIA S.N.C. DI TAURO GABRIELE & C. 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

534 05-set-17| € 380,92 [AGENZIA VIAGGI D'ELIA S.N.C. DI TAURO GABRIELE & C. 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

535 05-set-17| € 29,60 [COMUNE DI CATANZARO - GEST. ACQUEDOTTI 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
535 05-set-17| € 0,60 [COMUNE DI CATANZARO - GEST. ACQUEDOTTI 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
535 05-set-17| € 36,25 [COMUNE DI CATANZARO - GEST. ACQUEDOTTI 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
535 05-set-17| € 23,68 [COMUNE DI CATANZARO - GEST. ACQUEDOTTI 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
535 05-set-17| € 8,83 [COMUNE DI CATANZARO - GEST. ACQUEDOTTI 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
535 05-set-17| € 8,83 [COMUNE DI CATANZARO - GEST. ACQUEDOTTI 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
535 05-set-17| € 48,74 |[COMUNE DI CATANZARO - GEST. ACQUEDOTTI 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
535 05-set-17| € 0,60 [COMUNE DI CATANZARO - GEST. ACQUEDOTTI 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
535 05-set-17| € 0,60 [COMUNE DI CATANZARO - GEST. ACQUEDOTTI 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
535 05-set-17| € 8,83 [COMUNE DI CATANZARO - GEST. ACQUEDOTTI 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
535 05-set-17| € 16,57 |COMUNE DI CATANZARO - GEST. ACQUEDOTTI 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
536 06-set-17| € 2,00 #NOME? 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
536 06-set-17| € 25,23 #NOME? 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
536 06-set-17| € 180,74 #NOME? 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
536 06-set-17| € 1,68 #NOME? 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
536 06-set-17| € 103,53 #NOME? 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
536 06-set-17| € 0,36 #NOME? 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
536 06-set-17| € 72,00 #NOME? 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
536 06-set-17| € 8,23 #NOME? 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
536 06-set-17| € 0,20 #NOME? 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
536 06-set-17| € 3,60 #NOME? 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
536 06-set-17| € 2,38 #NOME? 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
536 06-set-17| € 0,34 #NOME? 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
536 06-set-17| € 3,81 #NOME? 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
536 06-set-17| € 2,61 #NOME? 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
536 06-set-17| € 3,18 #NOME? 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
537 06-set-17| €  5.256,39 [LUBRANO FILIPPO 2126(Spese legali

537 06-set-17[ €  1.156,41 [LUBRANO FILIPPO 2126(Spese legali

537 06-set-17| € 240,00 |LUBRANO FILIPPO 2126(Spese legali

537 06-set-17-€  1.156,41 [LUBRANO FILIPPO 2126(Spese legali

537 06-set-17[ €  6.000,00 [LUBRANO FILIPPO 2126(Spese legali

537 06-set-17[ €  1.320,00 [LUBRANO FILIPPO 2126(Spese legali

537 06-set-17-€  5.256,39 [LUBRANO FILIPPO 2126(Spese legali

537 06-set-17| € 52,80 [LUBRANO FILIPPO 2126|Spese legali

538 06-set-17| € 2,04 [GALA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
538 06-set-17| € 1,11 |GALA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
538 06-set-17| € 1,23 |GALA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
538 06-set-17| € 0,25 [GALA SPA 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
539 08-set-17| € 23.215,92 [INPDAP(EX CPDEL) -DIREZ. PROV. DI CZ DIP.ENTRATE CONTR.-SERV.RISC.CON. 1301|Contributi obbligatori per il personale

539 08-set-17| €  8.704,72 [INPDAP(EX CPDEL) -DIREZ. PROV. DI CZ DIP.ENTRATE CONTR.-SERV.RISC.CON. 1201|Ritenute previdenziali e assi: jali al personale
540 08-set-17| € 90,74 |E.N.P.D.E.D.P. -GESTIONE ECONOMICO-PREVIDENZIALE 1301|Contributi obbligatori per il personale

540 08-set-17| € 26,32 |E.N.P.D.E.D.P. -GESTIONE ECONOMICO-PREVIDENZIALE 1201|Ritenute previdenziali e assi jali al personale
541 08-set-17| €  8.290,65 [AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO DI CATANZARO 4401IRAP

542 08-set-17| € 20.295,17 [AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO DI CATANZARO 1202|Ritenute erariali a carico del personale

542 08-set-17| € 791,22 |AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO DI CATANZARO 1202|Ritenute erariali a carico del personale

542 08-set-17| €  1.600,17 [AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO DI CATANZARO 1202|Ritenute erariali a carico del personale

543 08-set-17| € 256,15 [INPDAP(EX CPDEL) -DIREZ. PROV. DI CZ DIP.ENTRATE CONTR.-SERV.RISC.CON. 1201|Ritenute previdenziali e assi: jali al personale
544 08-set-17| €  2.129,22 |DIVERSI DIPENDENTI (LISTA ALLEGATA AL MAND. N. ) 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
545 08-set-17| € 13.055,69 |DIVERSI DIPENDENTI (LISTA ALLEGATA AL MAND. N. ) 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
546 08-set-17| € 13.338,01 |DIVERSI DIPENDENTI (LISTA ALLEGATA AL MAND. N. ) 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
547 08-set-17| € 32.795,58 |DIVERSI DIPENDENTI (LISTA ALLEGATA AL MAND. N. ) 1101|Competenze fisse e accessorie a favore del personale
548 08-set-17| € 30.599,16 [DIVERSI DIPENDENTI (LISTA ALLEGATA AL MAND. N. ) 1599|Altri oneri per il personale

549 11-set-17| € 210,00 | ROTUNDO BARBARA 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
551 11-set-17| € 2,06 [BRUNO ANTONIETTA 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
551 11-set-17| € 102,94 [BRUNO ANTONIETTA 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
552 18-set-17| € 120,00 [I.R.I.S. SOC. COOP. SOCIALE 4101|Rimborso diritto annuale

553 18-set-17| € 210,00 {10220 DOMENICO 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
554 19-set-17| € 4,12 [CANTISANI ANTONIO 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
554 19-set-17| € 205,88 [CANTISANI ANTONIO 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
555 19-set-17| € 105,00 |BEVACQUA RITA 2110(Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
556 19-set-17| € 12.875,00 |ECOCERVED SCARL 7500|Altre operazioni finanziarie

556 19-set-17| € 12.875,00 |ECOCERVED SCARL 7500|Altre operazioni finanziarie

557 19-set-17| € 557,39 [AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO DI CATANZARO 4504|Indennita e rimborso spese per il Presidente

557 19-set-17| € 62,50 [AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO DI CATANZARO 3205|Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
557 19-set-17| € 200,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO DI CATANZARO 2110|Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
558 19-set-17| € 26,40 [ERARIO C/IVA 4403(1.V.A.

559 19-set-17| €  4.359,17 |AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO DI CATANZARO 4499 |Altri tributi

560 25-set-17| €  5.000,00 [FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE ARMONIE D'ARTE 3205|Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
561 25-set-17| € 50.000,00 [PROMOCATANZARO -AZIENDA SPECIALE- 6201 |Contributi e trasferimenti per investimenti ad aziende speciali
562 25-set-17| € 3,93 [CARTASIS.P.A. 2298|Altre spese per acquisto di servizi

563 25-set-17| €  2.000,00 [NUOVA ACCADEMIA DEI BRONZI 3205|Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
564 25-set-17| € 233,41 [AGENZIA VIAGGI D'ELIA S.N.C. DI TAURO GABRIELE & C. 1501|Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

565 27-set-17| € 500,00 [ASSOCIAZIONE OFFICINE AD 3205|Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
566 27-set-17| € 5,00 [VITERBO EUGENIO - CASSIERE 2298|Altre spese per acquisto di servizi

566 27-set-17| € 32,00 |VITERBO EUGENIO - CASSIERE 2127|Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza
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566 27-set-17| € 59,50 |VITERBO EUGENIO - CASSIERE 2121|Spese postali e di recapito

566 27-set-17| € 5,95 |VITERBO EUGENIO - CASSIERE 4499 [Altri tributi

566 27-set-17| € 11,90 |VITERBO EUGENIO - CASSIERE 4499 |Altri tributi

566 27-set-17| € 22,85 [VITERBO EUGENIO - CASSIERE 4499 [Altri tributi

566 27-set-17| € 5,95 |VITERBO EUGENIO - CASSIERE 4499 [Altri tributi

566 27-set-17| € 17,85 |VITERBO EUGENIO - CASSIERE 4499 [Altri tributi

566 27-set-17| € 17,85 |VITERBO EUGENIO - CASSIERE 4499 [Altri tributi

566 27-set-17| € 100,00 [VITERBO EUGENIO - CASSIERE 1599|Altri oneri per il personale

566 27-set-17| € 21,90 [VITERBO EUGENIO - CASSIERE 4499 [Altri tributi

566 27-set-17| € 16,90 |VITERBO EUGENIO - CASSIERE 4499 |Altri tributi

567 27-set-17| €  1.652,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
567 27-set-17| € 56,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
567 27-set-17| € 40,00 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
567 27-set-17| € 20,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
567 27-set-17| € 44,00 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
567 27-set-17| € 166,67 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
567 27-set-17| € 191,15 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
567 27-set-17| €  1.652,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
567 27-set-17| € 56,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
567 27-set-17| € 104,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
567 27-set-17| € 20,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
567 27-set-17| €  1.032,50 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
567 27-set-17| € 122,50 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
567 27-set-17| € 35,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
567 27-set-17| € 88,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
568 27-set-17| € 255,93 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
568 27-set-17| € 255,94 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
568 27-set-17| € 49,50 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
568 27-set-17| € 80,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
568 27-set-17| € 33,20 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
568 27-set-17| € 750,00 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
568 27-set-17| € 255,94 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
568 27-set-17| € 255,93 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
568 27-set-17| € 274,98 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
568 27-set-17| € 255,93 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
568 27-set-17| € 255,94 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
568 27-set-17| € 255,93 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
568 27-set-17| € 255,93 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
568 27-set-17| € 291,20 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
568 27-set-17| € 22,40 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
568 27-set-17| € 255,93 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
568 27-set-17| € 57,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
568 27-set-17| € 255,93 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
568 27-set-17| € 255,93 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
568 27-set-17| € 255,93 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
569 27-set-17| € 250,00 |FAUSTINI GIACOMO 7500|Altre operazioni finanziarie

570 27-set-17| € 350,00 |GAZZANI MARINELLI ALESSANDRA 7500|Altre operazioni finanziarie

571 27-set-17| € 257,56 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
571 27-set-17| € 257,53 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
571 27-set-17| € 257,53 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
571 27-set-17| € 257,53 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
571 27-set-17| € 257,53 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
571 27-set-17| € 257,53 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
571 27-set-17| € 257,53 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
571 27-set-17| € 257,53 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
571 27-set-17| € 257,53 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
571 27-set-17| € 257,53 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
571 27-set-17| € 257,53 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
571 27-set-17| € 257,53 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
572 27-set-17| € 13,90 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
572 27-set-17| € 347,16 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
572 27-set-17| € 525,00 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
572 27-set-17| € 4,50 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
572 27-set-17| € 9,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
572 27-set-17| € 12,21 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
572 27-set-17| € 79,20 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
573 27-set-17| € 85,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
573 27-set-17| € 85,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
573 27-set-17| € 85,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
573 27-set-17| € 85,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
573 27-set-17| € 85,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
573 27-set-17| € 85,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
573 27-set-17| € 85,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
573 27-set-17| € 750,00 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
573 27-set-17| € 85,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
573 27-set-17| € 85,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
573 27-set-17| € 85,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
573 27-set-17| € 85,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
573 27-set-17| € 85,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
574 27-set-17| € 500,00 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
574 27-set-17| € 144,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
574 27-set-17| € 90,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
574 27-set-17| € 48,69 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
574 27-set-17| € 18,00 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
574 27-set-17| € 56,65 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
574 27-set-17| €  1.185,16 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
574 27-set-17| € 450,00 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
574 27-set-17| € 199,98 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
574 27-set-17| € 339,00 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
574 27-set-17| € 36,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
574 27-set-17| € 50,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
574 27-set-17| € 210,00 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
574 27-set-17| € 86,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
574 27-set-17| €  2.500,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
575 27-set-17| € 525,00 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
575 27-set-17| €  1.425,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
575 27-set-17| € 450,00 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
575 27-set-17| € 225,00 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
575 27-set-17| € 14.012,56 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
575 27-set-17| €  1.050,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
575 27-set-17| € 0,80 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
575 27-set-17| € 999,99 |SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
575 27-set-17| €  8.000,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
575 27-set-17| €  2.450,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software
575 27-set-17| € 165,00 [SOC. CONSORT. DI INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMM. ITALIANE PER AZIONI 2123 informatica e manutenzione software




